Projeto de Resolução nº 07  de 2011

“Dispõe sobre a rejeição do Recurso interposto pela Vereadora Regina Célia de Oliveira, contra o ato do Presidente da Câmara Municipal de Itanhaém que especifica”.
Art. 1º - Fica rejeitado o Recurso em face do ato declaratório que aprovou o Projeto de Lei n° 36 de 2011, que “Autoriza o Poder Executivo a permutar imóveis de propriedade municipal por outro, de propriedade particular”, pelos fundamentos adotados no parecer da Comissão de Constituição, Justiça e Redação, os quais ficam fazendo parte integrante da presente resolução.

Art. 2º - Fica, portanto, mantido a proclamação do resultado da votação do Projeto de Lei n° 36, de 2011, mantendo-se aprovado o projeto.
       Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 26 de Setembro de 2011.

JOÃO CARLOS ROSSMANN                                      REGINA CÉLIA DE OLIVEIRA
              Presidente                                                                        Vice-Presidente
                                       CÍCERO CASSIMIRO DOMINGOS

          Membro

P-1